PAGE
2

	 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ № 9, № 10

9 сентября 2018 года

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
РЕШЕНИЕ
6 августа 2018 г.

№ 26/80-4
	О защите избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов городской Думы муниципального образования город Новороссийск шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 9, № 10

В соответствии с частью 3 статьи 50 Закона Краснодарского края № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» избирательная комиссия муниципального образования город Новороссийск РЕШИЛА:

1. Для защиты избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов городской Думы муниципального образования город Новороссийск шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 9, № 10 на лицевой стороне избирательного бюллетеня для голосования использовать нанесенную типографским способом надпись «Выборы депутатов» и защитную сетку красного цвета толщиной линии до 70 мкм с не регулярным шагом.

2. Поручить  председателю избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск Титову А.Б. разместить заказ в ООО «Крымская типография» на изготовление избирательных бюллетеней с указанными степенями защиты.
Председатель

избирательной комиссии                                                                 А.Б. Титов

Секретарь
избирательной комиссии

               О.В. Покатило